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DAY

Opis produktu

Torebki do

przechowywania i
mrozenia zywnosci 2szt

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Kolor

Rodzaj

Cechy dodatkowe

Pojemnos¢

8,99 zt

3200282
3200282
5709386753726
5709386753726
3200282

Schou Company

0.2

tworzywo sztuczne
odcienie brazu i bezu
do ciasta

mozliwos¢ mrozenia

1

Torby wielokrotnego uzytku do przechowywania zywnosci

DAY

ZESTAW 2 SZT
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Hermetyczne pakowanie

Idealna na przekaski, takie jak orzechy, ciastka, stodycze i owoce.
Mozna umiesci¢ w lodéwce i zamrazarce

KOLOR BRAZ

WYMIAR 23 CM X 21 CM

MATERIAL WYKONANIA PEVA

ZESTAW 2 SZTUKI
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INNE KOLORY W INNYCH NASZYCH OFERTACH ZAPRASZAMY

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

